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Buenas tardes, de acuerdo con el decreto 806 de 2020 me permito adjuntar liquidación de crédito del siguiente proceso radicado  JUEZ QUINTO CIVIL MUNICIPAL
DE EJECUCIÓN DE CALI - 201800149
 
 
Quedo atenta, a cualquier requerimiento,
 
 
Mil gracias,
 
 
 

 

Andrea Bejarano Hoyos
Abogada, Gestión Legal
 

Abejarano@avalred.net

+57 4 4482000

Carrera 48 N° 26 Sur 181 Oficina 132
Envigado, Antioquia - Colombia

 
 
 

9674-75368
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Señor: 
 
JUEZ QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE CALI 
 
 
E.S.D 
 
 
Origen: 
 
 
JUEZ VEINTIOCHO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE CALI 
 
 
 
 
 
REFERENCIA: EJECUTIVO DE SISTECREDITO S.A.S. CONTRA MONICA ANDREA TURRIAGO MUÑOZ 
 
 
ASUNTO: RELIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 
 
 

RADICADO: 201800149 

 

 

En mi condición de apoderado de la sociedad ejecutante, presento la reliquidación del crédito de la referencia. 

 

 

DEUDOR: MONICA ANDREA TURRIAGO MUÑOZ 
 
 
CEDULA DE CIUDADANIA DEUDOR: 1113779991 
 
 
 



Pagaré N° Capital + Aval Fecha de la creación  Fecha de vencimiento      

11163 $ 226.211 1-nov-16 2-may-17      

        

        

Desde  Hasta 
Tasa de Int.  
Anual V % 

Tasa de Int. 
 Mensual/Días V % 

Tasa de Int. 
 Por día V % 

Días Valor interés Capital  

2-may-17 31-may-17 33,50% 2,33% 0,08% 29 $ 5.266 $ 226.211 

1-jun-17 30-jun-17 33,50% 2,41% 0,08% 30 $ 5.448 $ 226.211 

1-jul-17 31-jul-17 32,97% 2,38% 0,08% 30 $ 5.374 $ 226.211 

1-ago-17 31-ago-17 32,97% 2,38% 0,08% 30 $ 5.374 $ 226.211 

1-sep-17 30-sep-17 32,97% 2,38% 0,08% 30 $ 5.374 $ 226.211 

1-oct-17 31-oct-17 31,73% 2,30% 0,08% 30 $ 5.196 $ 226.211 

1-nov-17 30-nov-17 31,73% 2,30% 0,08% 30 $ 5.196 $ 226.211 

1-dic-17 31-dic-17 31,73% 2,30% 0,08% 30 $ 5.196 $ 226.211 

1-ene-18 31-ene-18 31,04% 2,25% 0,08% 30 $ 5.097 $ 226.211 

1-feb-18 28-feb-18 31,04% 2,25% 0,08% 30 $ 5.097 $ 226.211 

1-mar-18 31-mar-18 31,04% 2,25% 0,08% 30 $ 5.097 $ 226.211 

1-abr-18 30-abr-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 5.052 $ 226.211 

1-may-18 31-may-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 5.052 $ 226.211 

1-jun-18 30-jun-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 5.052 $ 226.211 

1-jul-18 31-jul-18 30,42% 2,21% 0,07% 30 $ 5.008 $ 226.211 

1-ago-18 31-ago-18 29,91% 2,18% 0,07% 30 $ 4.935 $ 226.211 

1-sep-18 30-sep-18 29,72% 2,17% 0,07% 30 $ 4.906 $ 226.211 

1-oct-18 31-oct-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 4.868 $ 226.211 

1-nov-18 30-nov-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 4.868 $ 226.211 

1-dic-18 31-dic-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 4.868 $ 226.211 

1-ene-19 31-ene-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 4.764 $ 226.211 

1-feb-19 28-feb-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 4.764 $ 226.211 

1-mar-19 31-mar-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 4.764 $ 226.211 

1-abr-19 30-abr-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 4.799 $ 226.211 

1-may-19 31-may-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 4.799 $ 226.211 

1-jun-19 30-jun-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 4.799 $ 226.211 



1-jul-19 31-jul-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 4.790 $ 226.211 

1-ago-19 31-ago-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 4.790 $ 226.211 

1-sep-19 30-sep-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 4.790 $ 226.211 

1-oct-19 31-oct-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 4.751 $ 226.211 

1-nov-19 30-nov-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 4.751 $ 226.211 

1-dic-19 31-dic-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 4.751 $ 226.211 

1-ene-20 31-ene-20 28,16% 2,07% 0,07% 30 $ 4.679 $ 226.211 

1-feb-20 29-feb-20 28,59% 2,10% 0,07% 30 $ 4.742 $ 226.211 

1-mar-20 31-mar-20 28,43% 2,09% 0,07% 30 $ 4.718 $ 226.211 

1-abr-20 30-abr-20 28,04% 2,06% 0,07% 30 $ 4.661 $ 226.211 

1-may-20 31-may-20 27,29% 2,01% 0,07% 30 $ 4.550 $ 226.211 

1-jun-20 30-jun-20 27,18% 2,00% 0,07% 30 $ 4.534 $ 226.211 

1-jul-20 31-jul-20 27,18% 2,00% 0,07% 30 $ 4.534 $ 226.211 

1-ago-20 31-ago-20 27,44% 2,02% 0,07% 30 $ 4.572 $ 226.211 

1-sep-20 30-sep-20 27,53% 2,03% 0,07% 30 $ 4.586 $ 226.211 

1-oct-20 31-oct-20 27,14% 2,00% 0,07% 30 $ 4.528 $ 226.211 

1-nov-20 5-nov-20 26,76% 0,33% 0,07% 5 $ 745 $ 226.211 

  

 

       

  Capital + Aval $ 226.211     

  Total intereses mora $ 206.485     

  TOTAL CAP+AVAL+INT $ 432.696     
 

 

• Para un total del pagaré 11163 de $432.696 (cuatrocientos treinta y dos seiscientos noventa y seis pesos), más lo que pueda 

corresponder por agencias en derecho.  

 

 

 

 

 

 

 



Pagaré N° Capital + Aval Fecha de la creación  Fecha de vencimiento      

24230 $ 143.370 1-dic-16 2-abr-17      

        

        

Desde  Hasta 
Tasa de Int.  
Anual V % 

Tasa de Int. 
 Mensual/Días V % 

Tasa de Int. 
 Por día V % 

Días Valor interés Capital  

2-abr-17 30-abr-17 33,50% 2,33% 0,08% 29 $ 3.338 $ 143.370 

1-may-17 31-may-17 33,50% 2,41% 0,08% 30 $ 3.453 $ 143.370 

1-jun-17 30-jun-17 33,50% 2,41% 0,08% 30 $ 3.453 $ 143.370 

1-jul-17 31-jul-17 32,97% 2,38% 0,08% 30 $ 3.406 $ 143.370 

1-ago-17 31-ago-17 32,97% 2,38% 0,08% 30 $ 3.406 $ 143.370 

1-sep-17 30-sep-17 32,97% 2,38% 0,08% 30 $ 3.406 $ 143.370 

1-oct-17 31-oct-17 31,73% 2,30% 0,08% 30 $ 3.293 $ 143.370 

1-nov-17 30-nov-17 31,73% 2,30% 0,08% 30 $ 3.293 $ 143.370 

1-dic-17 31-dic-17 31,73% 2,30% 0,08% 30 $ 3.293 $ 143.370 

1-ene-18 31-ene-18 31,04% 2,25% 0,08% 30 $ 3.231 $ 143.370 

1-feb-18 28-feb-18 31,04% 2,25% 0,08% 30 $ 3.231 $ 143.370 

1-mar-18 31-mar-18 31,04% 2,25% 0,08% 30 $ 3.231 $ 143.370 

1-abr-18 30-abr-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 3.202 $ 143.370 

1-may-18 31-may-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 3.202 $ 143.370 

1-jun-18 30-jun-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 3.202 $ 143.370 

1-jul-18 31-jul-18 30,42% 2,21% 0,07% 30 $ 3.174 $ 143.370 

1-ago-18 31-ago-18 29,91% 2,18% 0,07% 30 $ 3.127 $ 143.370 

1-sep-18 30-sep-18 29,72% 2,17% 0,07% 30 $ 3.109 $ 143.370 

1-oct-18 31-oct-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 3.085 $ 143.370 

1-nov-18 30-nov-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 3.085 $ 143.370 

1-dic-18 31-dic-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 3.085 $ 143.370 

1-ene-19 31-ene-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 3.019 $ 143.370 

1-feb-19 28-feb-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 3.019 $ 143.370 

1-mar-19 31-mar-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 3.019 $ 143.370 

1-abr-19 30-abr-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 3.042 $ 143.370 

1-may-19 31-may-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 3.042 $ 143.370 



1-jun-19 30-jun-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 3.042 $ 143.370 

1-jul-19 31-jul-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 3.036 $ 143.370 

1-ago-19 31-ago-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 3.036 $ 143.370 

1-sep-19 30-sep-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 3.036 $ 143.370 

1-oct-19 31-oct-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 3.011 $ 143.370 

1-nov-19 30-nov-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 3.011 $ 143.370 

1-dic-19 31-dic-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 3.011 $ 143.370 

1-ene-20 31-ene-20 28,16% 2,07% 0,07% 30 $ 2.965 $ 143.370 

1-feb-20 29-feb-20 28,59% 2,10% 0,07% 30 $ 3.005 $ 143.370 

1-mar-20 31-mar-20 28,43% 2,09% 0,07% 30 $ 2.990 $ 143.370 

1-abr-20 30-abr-20 28,04% 2,06% 0,07% 30 $ 2.954 $ 143.370 

1-may-20 31-may-20 27,29% 2,01% 0,07% 30 $ 2.884 $ 143.370 

1-jun-20 30-jun-20 27,18% 2,00% 0,07% 30 $ 2.874 $ 143.370 

1-jul-20 31-jul-20 27,18% 2,00% 0,07% 30 $ 2.874 $ 143.370 

1-ago-20 31-ago-20 27,44% 2,02% 0,07% 30 $ 2.898 $ 143.370 

1-sep-20 30-sep-20 27,53% 2,03% 0,07% 30 $ 2.906 $ 143.370 

1-oct-20 31-oct-20 27,14% 2,00% 0,07% 30 $ 2.870 $ 143.370 

1-nov-20 5-nov-20 26,76% 0,33% 0,07% 5 $ 472 $ 143.370 

  

 

       

  Capital + Aval $ 143.370     

  Total intereses mora $ 134.321     

  TOTAL CAP+AVAL+INT $ 277.691     
 

 

• Para un total del pagaré 24230 de $277.691 (doscientos setenta y siete mil seiscientos noventa y un pesos), más lo que pueda 

corresponder por agencias en derecho.  

 

 

 

 

 

 



Pagaré N° Capital + Aval Fecha de la creación  Fecha de vencimiento      

25535 $ 60.050 22-dic-16 23-mar-17      

        

        

Desde  Hasta 
Tasa de Int.  
Anual V % 

Tasa de Int. 
 Mensual/Días V % 

Tasa de Int. 
 Por día V % 

Días Valor interés Capital  

23-mar-17 31-mar-17 33,51% 0,64% 0,08% 8 $ 386 $ 60.050 

1-abr-17 30-abr-17 33,50% 2,41% 0,08% 30 $ 1.446 $ 60.050 

1-may-17 31-may-17 33,50% 2,41% 0,08% 30 $ 1.446 $ 60.050 

1-jun-17 30-jun-17 33,50% 2,41% 0,08% 30 $ 1.446 $ 60.050 

1-jul-17 31-jul-17 32,97% 2,38% 0,08% 30 $ 1.427 $ 60.050 

1-ago-17 31-ago-17 32,97% 2,38% 0,08% 30 $ 1.427 $ 60.050 

1-sep-17 30-sep-17 32,97% 2,38% 0,08% 30 $ 1.427 $ 60.050 

1-oct-17 31-oct-17 31,73% 2,30% 0,08% 30 $ 1.379 $ 60.050 

1-nov-17 30-nov-17 31,73% 2,30% 0,08% 30 $ 1.379 $ 60.050 

1-dic-17 31-dic-17 31,73% 2,30% 0,08% 30 $ 1.379 $ 60.050 

1-ene-18 31-ene-18 31,04% 2,25% 0,08% 30 $ 1.353 $ 60.050 

1-feb-18 28-feb-18 31,04% 2,25% 0,08% 30 $ 1.353 $ 60.050 

1-mar-18 31-mar-18 31,04% 2,25% 0,08% 30 $ 1.353 $ 60.050 

1-abr-18 30-abr-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 1.341 $ 60.050 

1-may-18 31-may-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 1.341 $ 60.050 

1-jun-18 30-jun-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 1.341 $ 60.050 

1-jul-18 31-jul-18 30,42% 2,21% 0,07% 30 $ 1.330 $ 60.050 

1-ago-18 31-ago-18 29,91% 2,18% 0,07% 30 $ 1.310 $ 60.050 

1-sep-18 30-sep-18 29,72% 2,17% 0,07% 30 $ 1.302 $ 60.050 

1-oct-18 31-oct-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 1.292 $ 60.050 

1-nov-18 30-nov-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 1.292 $ 60.050 

1-dic-18 31-dic-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 1.292 $ 60.050 

1-ene-19 31-ene-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 1.265 $ 60.050 

1-feb-19 28-feb-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 1.265 $ 60.050 

1-mar-19 31-mar-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 1.265 $ 60.050 

1-abr-19 30-abr-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 1.274 $ 60.050 



1-may-19 31-may-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 1.274 $ 60.050 

1-jun-19 30-jun-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 1.274 $ 60.050 

1-jul-19 31-jul-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 1.272 $ 60.050 

1-ago-19 31-ago-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 1.272 $ 60.050 

1-sep-19 30-sep-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 1.272 $ 60.050 

1-oct-19 31-oct-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 1.261 $ 60.050 

1-nov-19 30-nov-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 1.261 $ 60.050 

1-dic-19 31-dic-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 1.261 $ 60.050 

1-ene-20 31-ene-20 28,16% 2,07% 0,07% 30 $ 1.242 $ 60.050 

1-feb-20 29-feb-20 28,59% 2,10% 0,07% 30 $ 1.259 $ 60.050 

1-mar-20 31-mar-20 28,43% 2,09% 0,07% 30 $ 1.253 $ 60.050 

1-abr-20 30-abr-20 28,04% 2,06% 0,07% 30 $ 1.237 $ 60.050 

1-may-20 31-may-20 27,29% 2,01% 0,07% 30 $ 1.208 $ 60.050 

1-jun-20 30-jun-20 27,18% 2,00% 0,07% 30 $ 1.204 $ 60.050 

1-jul-20 31-jul-20 27,18% 2,00% 0,07% 30 $ 1.204 $ 60.050 

1-ago-20 31-ago-20 27,44% 2,02% 0,07% 30 $ 1.214 $ 60.050 

1-sep-20 30-sep-20 27,53% 2,03% 0,07% 30 $ 1.217 $ 60.050 

1-oct-20 31-oct-20 27,14% 2,00% 0,07% 30 $ 1.202 $ 60.050 

1-nov-20 5-nov-20 26,76% 0,33% 0,07% 5 $ 198 $ 60.050 

  

 

       

  Capital + Aval $ 60.050     

  Total intereses mora $ 56.694     

  TOTAL CAP+AVAL+INT $ 116.744     
 

 

• Para un total del pagaré 25535 de $116.744 (ciento dieciséis mil setecientos cuarenta y cuatro pesos), más lo que pueda 

corresponder por agencias en derecho.  

 

 

 



 

• Para un total de todos los pagarés por valor de $827.131 (ochocientos veintisiete mil ciento treinta y un pesos), más lo que 

pueda corresponder por agencias en derecho.  
 

 

 

 

Del Señor Juez, Atentamente, 

 
 

 
YULIETH ANDREA BEJARANO HOYOS 

C.C 1.152.443.653 de Medellín, Antioquia 

T. P. 275.700 del C.S.J 


